
z dnia 23.11.2012 roku

Zarządzenie Nr 51/l/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

w sprawie przeprowadzenia konsultacji odnośnie projektu uchwały dotyczącej rocznego
programu współpracy Gminy Ślesin z organizacjami pozarządowymi i podmiotami

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 19901 ". o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 l ".Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art.Sa, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 20 10 l" .Nr 234, poz. 1536 z późno zm.)
oraz § 3 uchwały nr 349/XLlI1l0 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 września 2010 roku w sprawie
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1

l. Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza konsultacje dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej
Gminy Ślesin w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Ślesin z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012.
2. Projekt uchwały stanowi załącznik nr l do zarządzenia.

§2

l. Rozpoczęcie konsultacji nastąpi wraz z wejściem w życie zarządzenia.
2. Zakończenie konsultacji nastąpi 14.12.2012 o godz. 15.00.

§ 3

Konsultacje odbywają się poprzez wyrażenie pisemnej opinii i złożenie uwag do projektu, na formularzu
będącym załącznikiem nr 2 do zarządzenia, drogą pisemną lub elektroniczną.

§4

l. Opinie i uwagi do projektu w formie pisemnej muszą wpłynąć na adres Urzędu Miasta i Gminy w
Ślesinie a w formie elektronicznej na adres: asystent@slesin.pl, w nieprzekraczalnym terminie
określonym w § 2, ust.2. niniejszego zarządzenia.
2. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest asystent - Artur Banasiak.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~~IASl:/~ ~/

;, ~~et -? ~\6> "\~.
URMISTRZ

~~~&4," C ~rgr inż. Mariusz Zaborowski


